Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2015  № 1371
Об условиях приватизации

автотранспортного средства
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 декабря 2002 года № 837, на основании отчета об определении рыночной стоимости автотранспортного средства № 108/14/12 от 02.04.2015, подготовленного индивидуальным предпринимателем Карташевой Еленой Александровной, п о с т а н о в л я ю:

1. Приватизировать автотранспортное средство: марка, модель ТС                  ГАЗ - 3102, год изготовления ТС 2004, идентификационный номер (VIN) ХТН31020041222874, модель, № двигателя 4062 - 43104704, кузов (кабина, прицеп) № 31020040139327, (далее – Объект приватизации) путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

2. Установить:

- начальную цену продажи Объекта приватизации в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей;

- шаг аукциона в размере 1 250 (Одна тысяча двести пятьдесят) рублей;

- величину задатка в размере 2 500 (Две тысячи пятьсот) рублей;

- заключение договора купли-продажи не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи Объекта приватизации;

- срок оплаты победителем Объекта приватизации – не позднее 10 дней со дня заключения договора купли-продажи.

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом провести аукцион по продаже Объекта приватизации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.
Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков